证券代码：000100        证券简称：TCL 科技         公告编号：2020-045

TCL 科技集团股份有限公司

关于 Universal Electronics Inc.公司在美国国际贸易委员会

对多家公司提起 337 调查申请的说明公告

TCL 科技集团股份有限公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确

和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要提示:TCL 科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）提醒广大投资

者，《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》以及巨

潮资讯网（http：//www.cninfo.com/）为公司指定的信息披露媒体，公司所有

公开披露的信息均以上述指定媒体刊登的正式公告为准。

美国当地时间 2020 年 4 月 16 日，Universal Electronics Inc.依据美国《1930

年关税法》第 337 节规定，针对包括本公司在内的多家公司，向美国际贸易委

员会（ITC）提出关于若干电子器材的 337 调查申请。

为保护投资者利益，保证公司信息披露的公开、公正、公平，公司董事会对

相关情况进行了核实。原告专利主要涉及电视产品之遥控相关技术，电视机业务

并非公司经营范围，公司将据此提出异议及抗辩，此案件不会对公司业务造成实

质性影响。同时，公司将积极支持涉及调查的业务合作伙伴及供应商协，商应对

相关调查，维护自身权益。

特此公告。

TCL 科技集团股份有限公司

董事会

2020 年 4 月 22 日